
STŘELNICE
ČERVENKINO

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107  •  JINDŘICHŮV HRADEC  •  tel.: 384 497 474  •  www.kino.jh.cz2 0 2 2

Předprodej vstupenek na www.kino.jh.cz, prostřednictvím mobilní aplikace BudíCheck nebo v pokladně KD Střelnice.
Rezervovat vstupenky lze na www.kino.jh.cz. Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději předchozí den před představením.
Držitelům průkazů ZTP/P – sleva 50 % – pouze v pokladně kina. Změna programu vyhrazena.

TISK: 
RAIN Tiskárna, s. r. o. 

Jindřichův Hradec 
www.rain-tiskarna.cz

KINO JUNIOR

KINO SENIOR

11. 6.

sobota
15:00

KRÁLÍČEK PETR BERE DO ZAJEČÍCH příst. vstupné 25. 6.

sobota
15:00

MYŠI PATŘÍ DO NEBE délka příst. vstupné

Rodinný, Komedie, Dobrodružný / USA dabing 93 0 60 Kč Animovaný, Dobrodružný / Česko česky 87 0 60 Kč

7. 6.

úterý
10:00

KURZ MANŽELSKÉ TOUHY délka příst. vstupné 21. 6.

úterý
10:00

ZÁTOPEK délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 90 0 60 Kč Životopisný, Drama / Česko česky 130 0 60 Kč

1. 6.

středa
17:30

ŽENY A ŽIVOT délka příst. vstupné
20:00

TOP GUN: MAVERICK délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 87 0 130 Kč Akční, Drama / USA dabing 131 12 140 Kč

2. 6.

čtvrtek
17:30

PÁNSKÝ KLUB délka příst. vstupné
20:00

CHINASKI: KAŽDEJ VÍ KULOVÝ délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 89 12 130 Kč Dokumentární, Hudební / Česko česky 97 0 130 Kč

3. 6.

pátek
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

VYŠEHRAD: FYLM délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie, Sportovní / Česko česky 105 15 120 Kč

4. 6.

sobota
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

PÁNSKÝ KLUB délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie / Česko česky 89 12 130 Kč

5. 6.

neděle
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

VYŠEHRAD: FYLM délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie, Sportovní / Česko česky 105 15 120 Kč

7. 6.

úterý
17:30

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 délka příst. vstupné
20:00

MUŽI NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ
Komedie / Česko česky 95 0 130 Kč Komedie / Francie dabing 97 12 120 Kč

8. 6.

středa
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

PÁNSKÝ KLUB délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie / Česko česky 89 12 130 Kč

9. 6.

čtvrtek
17:30

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 délka příst. vstupné
20:00

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 95 0 130 Kč Akční, Dobrodružný, Sci-Fi / USA titulky 147 12 140 Kč

10. 6.

pátek
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

AMÉLIE Z MONTMARTRU délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie, Romantický / Francie, Německo dabing 119 0 100 Kč

11. 6.

sobota
17:30

PÁNSKÝ KLUB délka příst. vstupné
20:00

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA délka příst. vstupné

Komedie / Česko česky 89 12 130 Kč Akční, Dobrodružný, Sci-Fi / USA dabing 147 12 140 Kč

12. 6.

neděle
17:30

MUŽI NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ
20:00

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA délka příst. vstupné

Komedie / Francie dabing 97 12 120 Kč Akční, Dobrodružný, Sci-Fi / USA dabing 147 12 140 Kč

14. 6.

úterý
17:30

TŘI TYGŘI: JACKPOT délka příst. vstupné
20:00

TUTANCHAMON – POSLEDNÍ VÝSTAVA vstupné

Komedie, Akční / Česko česky 110 12 120 Kč Dokumentární / Itálie titulky 78 0 100 Kč

15. 6.

středa
17:30

ZAKLETÁ JESKYNĚ délka příst. vstupné
20:00

TŘI TYGŘI: JACKPOT délka příst. vstupné

Pohádka / Česko, Slovensko, Maďarsko česky 98 0 140/120 Kč Komedie, Akční / Česko česky 110 12 120 Kč

16. 6.

čtvrtek
17:30

NÁMĚSÍČNÍCI délka příst. vstupné
20:00

KDYBY RADŠI HOŘELO délka příst. vstupné

Animovaný / Německo dabing 85 0 120 Kč Komedie / Česko česky 90 12 120 Kč

17. 6.

pátek
17:30

RAKEŤÁK délka příst. vstupné
20:00

JURSKÝ SVĚT: NADVLÁDA délka příst. vstupné

Animovaný, Dobrodružný / USA dabing 105 0 130/110 Kč Akční, Dobrodružný, Sci-Fi / USA dabing 147 12 140 Kč

18. 6.

sobota
17:30

RAKEŤÁK délka příst. vstupné
20:00

KDYBY RADŠI HOŘELO délka příst. vstupné

Animovaný, Dobrodružný / USA dabing 105 0 130/110 Kč Komedie / Česko česky 90 12 120 Kč

19. 6.

neděle
17:30

RAKEŤÁK délka příst. vstupné
20:00

KDYBY RADŠI HOŘELO délka příst. vstupné

Animovaný, Dobrodružný / USA dabing 105 0 130/110 Kč Komedie / Česko česky 90 12 120 Kč

21. 6.

úterý
17:30

NÁMĚSÍČNÍCI délka příst. vstupné
20:00

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU délka příst. vstupné

Animovaný / Německo dabing 85 0 120 Kč Muzikál / Česko česky 98 0 140 Kč

22. 6.

středa
17:30

ANDÍLCI ZA ŠKOLOU délka příst. vstupné
20:00

KDYBY RADŠI HOŘELO délka příst. vstupné

Muzikál / Česko česky 98 0 140 Kč Komedie / Česko česky 90 12 120 Kč

23. 6.

čtvrtek
17:30

PREZIDENTKA délka příst. vstupné
20:00

ELVIS délka příst. vstupné

Komedie, Romantický / Česko česky 97 12 140 Kč Životopisný, Hudební titulky 153 12 130 Kč

24. 6.

pátek
17:30

NÁMĚSÍČNÍCI délka příst. vstupné
20:00

PÁRTY HÁRDER délka příst. vstupné

Animovaný / Německo dabing 85 0 120 Kč Komedie / Česko česky 100 15 120 Kč

25. 6.
sobota

17:00
ELVIS délka příst. vstupné

20:00
PREZIDENTKA délka příst. vstupné

Životopisný, Hudební titulky 153 12 130 Kč Komedie, Romantický / Česko česky 97 12 140 Kč

26. 6.

neděle
17:30

PREZIDENTKA délka příst. vstupné
20:00

ELVIS délka příst. vstupné

Komedie, Romantický / Česko česky 97 12 140 Kč Životopisný, Hudební titulky 153 12 130 Kč

28. 6.

úterý
17:00

ELVIS délka příst. vstupné
20:00

PÁRTY HÁRDER délka příst. vstupné

Životopisný, Hudební titulky 153 12 130 Kč Komedie / Česko česky 100 15 120 Kč

29. 6.

středa
17:30

RAKEŤÁK délka příst. vstupné
20:00

PREZIDENTKA délka příst. vstupné

Animovaný, Dobrodružný / USA dabing 105 0 130/110 Kč Komedie, Romantický / Česko česky 97 12 140 Kč

30. 6.

čtvrtek
17:30

MIMONI: PADOUCH PŘICHÁZÍ délka příst. vstupné
20:00

PÁRTY HÁRDER délka příst. vstupné

Animovaný, Komedie dabing 88 0 140/120 Kč Komedie / Česko česky 100 15 120 Kč



KULTURA
JINDŘICHŮV HRADEC   •   www.kultura.jh.cz2 0 2 2

Změna programu vyhrazena. TISK: RAIN Tiskárna s. r. o. , Jindřichův Hradec, www.rain-tiskarna.cz

PÁTEK– 
NEDĚLE 

3. 6.– 5. 6. 
 

DNY MĚSTA JINDŘICHŮV HRADEC 2022 KONCERT

ČTVRTEK 
9. 6. 
17:00

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO OBORU ZUŠ TANEC

KD STŘELNICE

PÁTEK 
10. 6. 
17:00

ZÁVĚREČNÉ VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO OBORU ZUŠ TANEC

KD STŘELNICE

NEDĚLE 
12. 6. 
17:00

SENIOR KLUB TANEČNÍ VEČER

KD STŘELNICE
Taneční večer pro střední a starší generaci. 
K tanci a poslechu hraje SUNNY BRASS BAND

Vstupné: 60 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

ÚTERÝ 
14. 6. 
19:00

PHILHARMONIA OCTET PRAGUE KONCERT

KAPLE SV. MAŘÍ MAGDALENY
Účinkují Vilém Veverka, Monika Fürbach Boušková- hoboje, Irvin Venyš, Karel Dohnal – klarinety,
Václav Vonášek, Martin Petrák – fagoty, Ondřej Vrabec, Hana Šuková – lesní rohy
Program: W. A. Mozart, M. P. Musorgskij a další.
Koncert v rámci Kruhu přátel hudby

Vstupné 120 Kč, 60 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

ČTVRTEK
16.6. 
18:00

ABSOLVENTSKÝ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ KONCERT

KAPLE SV. MAŘÍ MAGDALENY

PÁTEK 
17.6. 

19:00

ABSOLVENTSKÝ KONCERT ŽÁKŮ ZUŠ KONCERT

KAPLE SV. MAŘÍ MAGDALENY

NEDĚLE 
19. 6. 
19:00

LETNÍ KONCERT JHSO KONCERT

RYTÍŘSKÝ SÁL STÁTNÍHO HRADU A ZÁMKU
Dirigent Jakub Pikla, Eva Esterková – soprán, Michaela Králová – alt, Ondřej Holub – tenor, 
Tadeáš Hoza – bas, pěvecké sbory Vlastislav (Heřmanův Městec) a Doubravan (Chotěboř) 
Program – Antonín Dvořák: Te deum, Lužanská mše

Vstupné 150 Kč 
Předprodej od 6.června v prodejně 
Bylinek Zuzana Kořínková Nám. Míru

ÚTERÝ 
21. 6. 
19:00

Ernest Thompson: „NA ZLATÉM JEZEŘE“ DIVADLO

KD STŘELNICE • AGENTURA HARLEKÝN
V režii Vladimíra Strniska hrají Ladislav Frej / Jan Vlasák, Simona Stašová, Marika Procházková, 
Vasil Fridrich / Jan Teplý ml., Jaromír Nosek / Karel Zima a další

Vstupné 350 Kč, 300 Kč, 200 Kč
Předplatné skupiny A
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

ÚTERÝ 
28. 6. 
19:00

Eric Assous: „MLČETI ZLATO“ DIVADLO

KD STŘELNICE • AGENTURA HARLEKÝN
V režii Antonína Procházky hrají Dana Morávková, Jan Čenský, František Skopal / Robert Hájek, 
Dominika Býmová / Ivana Korolová / Karolína Vágnerová

Vstupné 350 Kč, 300, 200 Kč
Mimo předplatného
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

PÁTEK 
1. 7. 

18:00 –21:00

VEČERNÍ PROHLÍDKY VÝSTAVNÍHO DOMU 
STARÁ RADNICE

VÝSTAVA

VÝSTAVNÍ DŮM STARÁ RADNICE

PÁTEK 
1. 7. 21:30

SOBOTA 
2. 7. 21:30

William Shakespeare: 
„VESELÉ PANIČKY WINDSORSKÉ“

DIVADLO

STÁTNÍ HRAD A ZÁMEK – III. NÁDVOŘÍ
V režii Josefa Nechutného hrají: Andrea Černá j. h., Antonín Kaška, Miloslav Krejsa j. h. 
a členové divadelní společnosti Jablonský

Vstupné 250 Kč a 200 Kč
Vstupenky v pokladně KD Střelnice 
a na www.kultura.jh.cz

ČERVEN

NÁMĚSTÍ MÍRU, HUSOVY SADY 

3. 6. 20:00 WOHNOUT, předkapela RIGHTNOW –    
  náměstí Míru

4. 6. 10:00 Budvarka – náměstí Míru
 13:00 Jamaron – náměstí Míru
 16:00 Fast Food Orchestra – náměstí Míru
 19:30 INFLAGRANTI & Josef Vojtek – náměstí Míru

4. 6. 12:00 Řečická kapela – Husovy sady
 15:00 The Fibers – Husovy sady
 18:00 Brutální jahoda – Husovy sady

5. 6. 18:00 Hudba hradní stráže a PČR –     
  náměstí Míru
                                                               Vstupné volné


